Департамент образования Ивановской области

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Шуйский технологический колледж»

155901 Ивановская обл.,  г. Шуя, Учебный городок, 1

(49351) 4-70-81       www.prof4.ru   liceyshuya@mail.ru

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

09.01.2020                                    №08

О направлении на курсы

На основании закона «Об образовании в Российской федерации» (от 29.12.2012г.

№273-ФЗ) глава 5 ст. 48, плана курсовой подготовки ОГАУ ДПО «Институт развития

образования Ивановской области», заявки на посещение курсов областное

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Шуйский

технологический колледж» на 2020 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить  на  курсы повышения квалификации в 2020 году следующих

педагогических работников согласно списка:

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество слушателя

Место работы,

занимаемая

должность

Проблематика, направление (тематика),

образовательная программа

Сроки проведения

1

Воробьев

Олег

 Владимирович

 Директор

Эффективные образовательные

технологии формирования

метапредметных результатов

05.10.2020-06.11.2020

Очный этап:

05-07.10.2020

02-04.11.2020

2

Котова

Антонина

Алексеевна

Зам.директора по

УР

3

Сизганова

Елена

 Борисовна

Зам.директора по

УПР

4

Залесов

Николай

Владимирович

Преподаватель

специальных

дисциплин

Актуальные вопросы теории

и методики профессионального

образования: аспекты реализации

требований ФГОС

По согласованию

5

Кузнецова

Мария

Андреевна

Преподаватель

специальных

дисциплин

6

Браже

Светлана

Станиславовна

Преподаватель

специальных

дисциплин

7

Маров

Андрей

Владимирович

Преподаватель

специальных

дисциплин

8

Угаров

Сергей

Эдуардович

Преподаватель

специальных

дисциплин

9

Казаков

 Петр

Владимирович

Мастер

производственно

го обучения

Актуальные вопросы теории и

методики профессионального

образования: аспекты реализации

требований ФГОС

по согласованию

10

Большаков

Олег

Витальевич

Мастер

производственно

го обучения

11

Огнева

Татьяна

Валерьевна .

Преподаватель

математики

Инновационные технологии

математического образования как

эффективный ресурс реализации ФГОС

ООО и СОО

12.10.2020-07.12.2020

Очный этап:

12,19,26.10.2020

02,09,16,23,

30.11.2020 07.12.2020

12

Горбунов

Евгений

Александрович

Преподаватель

физической

культуры

Методика преподавания физической

культуры в условиях реализации ФГОС

07.10.2020-

02.12.2020

Очный этап:

07,14,21,28.10.2020

11,18,25.11.2020

02.12.2020

13

Бауэр

Ирина

Александровна

Преподаватель

истории и

обществознания

Совершенствование профессиональных

компетенций учителей истории

обществознания

в условиях реализации ФГОС

08-28.06.2020

Очный этап:

08,09,10.06.2020

22-26.06.2020

http://www.prof4.ru/
mailto:liceyshuya@mail.ru

14

Клюева

Елена

Викторовна

Воспитатель

Содержание и механизмы реализации

программы воспитания и социализации

обучающихся профессиональных

образовательных организаций

по согласованию 15

Смирнова

 Татьяна

Юрьевна

Воспитатель

16

Сугутская

Елена

Васильевна

Воспитатель

2. Заведующей учебной частью Лапиной Е.В. скорректировать расписание работы в

день посещения курсового мероприятия педагогического работника колледжа.

3. Главному бухгалтеру Н.Н. Лимоновой оплатить проезд педагогического работника к

месту проведения семинара и обратно, согласно поданных документов о

подтверждении.

Директор ОГБПОУ ШТК:                                О.В.Воробьев

С приказом  №08 от 09.01.2020 г. ознакомлены:
Лимонова Н.Н._______________ «______»__________________2020г.

Котова А.А. _______________ «______»____________________2020г.

Сизганова Е.Б. _______________ «______»__________________2020г.

Лапина Е.В. _______________ «______»____________________2020г.

Залесов Н.В._______________ «______»____________________2020г.

Кузнецова М.А._______________ «______»__________________2020г.

Браже С.С._______________ «______»______________________2020г.

Маров А.В. _______________ «______»_____________________2020г.

Угаров С.Э______________ «______»______________________2020г.

Казаков П.В._______________ «______»____________________2020г.

Большаков О.В._______________ «______»__________________2020г

Огнева Т.В._______________ «______»_____________________2020г.

Горбунова Е.А..____________ «______»____________________2020г.

Бауэр И.А._______________ «______»_____________________2020г.

Клюева Е.В._______________ «______»____________________2020г.

Смирнова Т.Ю. _______________ «______»_________________2020г.

Сугутская Е.В. _______________ «______»_________________2020г.

1 экз – дело

1 экз – учебная часть                                                                                                                                  исп. Иринина С.С.